TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

41239

34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 102,364.52169.2535014 1344 76.16408P438=55.00#

Venc.:
71465424281027

28/11/2021

3,070.94Perc.IVA

SUBTOTAL 102,364.51
I.V.A.INSCRIP.  % 21,496.55

TOTAL 133,278.24

18317989Nro Interno CAE

PESOS  CIENTO TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 24/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

6,346.24

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 10.24 917 0.06 60.80

924 0.13 133.33 901 6.00 6141.87

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL TRESCIENTOS TREINTA CON 79/100 DOLARES tipo de cambio: